

Produse de curatenie CAS - DAS

I.D.: 104367701

Data publicarii 16.10.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.773,28 RON - 1.773,28 RON

Descriere: ARIEL DETERGENT AUTOMAT 10KG 3 BUC * 81.55 lei = 244.65 lei | ASEVI PARDOSELI 1L CIAN 2 BUC * 8.82 lei = 17.64 lei | ASEVI PARDOSELI 1L GREEN 2 BUC * 8.82 lei = 17.64 lei | ASEVI PARDOSELI 1L MIO 3 BUC * 8.82 lei = 26.46 lei | ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA 3 BUC * 8.82 lei = 26.46 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI H=22 EV 10 ROLA * 6.34 lei = 63.4 lei | ASEVI DETERGENT VASE MANUAL ULTRA 5KG 5 BIDON * 49.95 lei = 249.75 lei | LENOR BALSAM RUFE 1.625L 5 BUC * 16.38 lei = 81.9 lei | SANO ANTIKALCAR INSTALATII SANITATRE 500ML 3 BUC * 8.88 lei = 26.64 lei | MR. MUSCLE GEL 1L 4 BUC * 16.06 lei = 64.24 lei | NUFAR DETARTRANT CLASIC 1L 10 BUC * 9.43 lei = 94.3 lei | HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 130FOI 2STR PARFUM ELEFANTUL VER 10 BUC * 5.6 lei = 56 lei | TEO SAPUN LICHID 400ML 12 BUC * 6.23 lei = 74.76 lei | SACI MENAJ 35L * 15BUC ULTRAREZISTENTI FIXI 20 ROLA * 2.41 lei = 48.2 lei | ASEVI PARDOSELI 5L LAVANDA, TRANDAFIR 4 BIDON * 19.95 lei = 79.8 lei | CLIN PISTOL 500ML 10 BUC * 8.69 lei = 86.9 lei | SANO DETERGENT VASE 1L 10 BUC * 11.79 lei = 117.9 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 10 BUC * 7.88 lei = 78.8 lei | ROLE 3KG * 200BUC 10 ROLA * 6.88 lei =